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19 Mayıs mı maskeli balo mu

Dün Atatürk'ün Samsun'a çıkışının çok anlamlı yüzüncü yılını coşkuyla kutladık.

Bugün tüm medyayı taradım, olup bitenleri ben mi yanlış gördüm.

Törenleri kutlayan partilerin birincisi ön safta, 19 Mayıs törenlerini iptal eden, iktidarı boyunca "yurttaş" demeyen, önce

saray sonra hanedanlık kuran, milli devleti yıkıp "ümmet birliğini" kurmak isteyen, dinci tarikatçıları "imtiyazlı sınıf" haline

getiren AKP vardı.

Törenleri kutlayan muhalefetin ön safında ise, altı ok'un altısını da kıran, partisindeki bütün vatansever vekilleri kovup

yeni CHP diye dizayn eden ve genel başkanlarıyla PKK açılımını parti programı haline getiren ve Seyid Rıza'nın heykelini

alkışlayan, Yeni CHP vardı.

19 Mayıs, Mondros'la topyekün teslim olmuş Osmanlı İmparatorluğu'nun enkazından yepyeni bir memleket kurma

yolunda ilk adımdı.

MİLLETÇE MASKELİ BALO İZLEDİK

Bugünkü mevcudiyetimizi 19 Mayıs'a borçluyuz, Toros dağlarını, kirazlarımızı, meclisi, makamları, imarları, Konya

Ovası'nı, mesleklerimizi, kişiliğimizi, evlerimizi, bahçelerimizi, anayasamızı, siyasi rejimimizi, topyekün varlığımızı, her

şeyimizi.

Bu yüzden 19 Mayıs, tarihlerin tarihi "vatanımız"ın doğuş tarihidir, ne kadar coşkulu kutlasak azdır.

Ancak bugünün acı gerçeği şudur: 19 Mayıs'ı kerhen ya da rutin zorunlulukla kutlayanların siyasi fotoğrafı da aynen

yukarıdaki gibidir.

Yani 19 Mayıs yerine milletçe maskeli balo izledik.

Haberleri siyasi gelişmeleri bir ben mi yanlış okuyorum, ülkenin bölünmez bütünlüğü iktidar, muhalefet her ikisinin de

alttan üstten siyasi müzakere masasında ya da programında değil mi?

Ve aleni ya da gizli açılım pazarlıkları yapan bu partiler ya da siyasiler bağımsızlığımızı bütün dünyaya duyurduğumuz

İstiklal Savaşı'mızın başladığı ilk günü "kutluyorlar".

Bu iki yüzlülüğü sahtekarlığı gören bir ben miyim?

Açın bütün yayın organlarını izleyin, bu maskeli baloyu, yazıp çizecek benden başka kimse yok mu?

Bir ben mi deliyim?

Ya da tam olarak anlamadım, dün 19 Mayıs'ta bu iktidar-muhalefet iki parti neyi kutladı?

Bağımsızlığımızı mı?
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Akıl tam anlamıyla "esir" olmuş, gören göz duyan kulak "esir" olmuş, fikri hür vicdanı hür bağımsız yazar "esir" olmuş,

yandaşı, cumhuriyetçisi "maskeli balo"da susup söz birliği etmiş.

Ve bu maskeli balonun siyasileri tek eserimiz bağımsız vatanımızın dünü ve geleceğini idare ediyor, temsil ediyor.

Şayet deli olan ben isem ve sizler kata Batı'nın projesi değilseniz, yukarda iki cümleyle yazdığım dün tüm yurtta coşkuyla

kutlanan şeyin maskeli balo olmadığını söyleyin.

Artık "siyaset", "iktidar", "muhalefet" maskelerle yaşıyor. Neden maske takılır, herkes kendi gizli suratını ve amacını

gizlesin diye.

HERKES BİR ÇIKAR UĞRUNA TAKMIŞ MASKESİNİ

AKP tarikatlarına belediye rantları kesilirse mahvolurum diye korkuyor, HDP İstanbul Belediyesi'ni otoparklarını artık sıra

bende, ben alırım diye, diğeri, etliye sütlüye laf etmeden FETÖ'ye PKK'ya tek laf etmeden vekil olurum, diğeri bana konser

vermezler diye, diğeri beni ekrana çıkarmazlar diye, diğer sanatçı şair genel başkandan onay almak ister. Herkes bir siyasi

çıkar uğruna takmış maskesini, oh ne güzel ortak bir noktada maske takmada anlaşmışlar.

Ey ekranlarda hamaset yarıştıran siyasiler, yazarlar, aydınlar!

Bizler İstiklal Savaşı'mızın amacını bağımsız, başı dik, alnı açık insanlar yetiştirdiğini sanıyorduk, dün maskelerinizle

konuşurken tek tek gördüm hepinizi, yüzünüzü, siyasetinizi gizlemişsiniz ama .ötünüz açıkta kalmış.

Batı dışı toprakların ilk ve en büyük bu bağımsızlık savaşının evladı olmak yüce bir sorumluluk ister.

O sahtekar yüzünüzle okuduğunuz kahramanlık şiirlerini, türkülerini ekrandan bana değil, o şeytan işgalcilerin yüzüne

söyleyecektiniz, ey memleketim, haberiniz olsun, lidersiz konuşamayanlar, şeyhsiz konuşamayanlar, maskesiz

konuşamayanlar, eyvallahsız, bağımsız konuşamayanlar, dün tarihlerin en büyük dillere destan bağımsızlık savaşını en

önde hiç açılım programları yokmuş gibi güle oynaya kutladılar.

Sevgili ülkem, hiç şüpheniz olmasın, çok yakın bir tarih bu maskeleri bir daha çıkartacak bu maskeli kriptoları don gömlek

bir daha tarih önünde rezil edecektir.
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